
29/04/2019 Município de Beruri

www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/696D06AA/03AOLTBLQ3MbJlhd-G7s0rEus9qaz0ok3nu9so1tM1bXVSjy8MMoauT27HMAva5zB2KQLih… 1/1

ESTADO DO AMAZONAS 
MUNICÍPIO DE BERURI 

COMISSÃO MUNICIPAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL da
Prefeitura Municipal de Beruri/AM torna público aos interessados que
realizará os seguintes procedimentos licitatórios:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019-CPL
 
OBJETO: Registro de preços para Eventual Serviço de Instalação,
Configuração, Manutenção e Fornecimento de Infra e link
compartilhado de acesso à internet, por meio da realização de Pregão
Presencial, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Assistência Social.
 
ABERTURA: 13/05/2019 às 08h:30m.
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019-CPL
 
OBJETO: Registro de Preço para Eventual Contratação de
empresa(s) especializada(s) na Prestação de Serviço de Manutenção
Preventiva e Corretiva em Condicionadores de Ar, para atender aos
órgãos e entidades da Administração Pública Direta e Indireta do
Município de Beruri.
 
ABERTURA: 13/05/2019 às 10h:30m.
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019-CPL
 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material
esportivo para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Beruri, conforme Termo de Referência.
 
ABERTURA: 13/05/2019 às 13h:30m.
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019-CPL
 
OBJETO: Registro de Preços para eventual serviço de manutenção de
computadores conforme especificações constantes neste Termo de
Referência – TR, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Beruri.
 
ABERTURA: 13/05/2019 às 15h:30m.
 
Os Editais encontram-se a disposição dos interessados na CPL,
mediante o pagamento da DAM no valor de R$ 20,00 (vinte reais), no
Setor de Tributação da Prefeitura Municipal de Beruri, no horário das
08:00 às 12:00h.
 
Beruri/AM, 26 de abril de 2019.
 
À COMISSÃO

 
Publicado por: 

Ana Paula da Silva Saraiva 
Código Identificador:696D06AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Amazonas no dia 29/04/2019. Edição 2346 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/


